2012 年 3 月 8日

各      位

会 社 名 朝 日 イ ン テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  宮 田  昌 彦

（ 東証第二部･名証第二部･JASDAQ コード番号：7747）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  竹 内  謙 弐

（ TEL.052-768-1211 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2012年3月8日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施することを決議致しました

のでお知らせ致します。

記

人事異動（2012年3月9日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

専務取締役 管理本部長

兼 ASAHI INTECC THAILAND CO., LTD.

  取締役社長

兼 ASAHI INTECC HANOI CO., LTD.

  取締役社長

竹内 謙弐

専務取締役 管理本部長

兼 ASAHI INTECC HANOI CO., LTD.

  取締役社長

以 上